
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

vyplní zákonný zástupce 
 
 
 

Název pobytu: ................................................................................................................................................... 

Datum pobytu: .................................................................................................................................................. 

Jméno a příjmení účastníka: ............................................................................................................................. 

Rodné číslo účastníka: ...................................................................................................................................... 

Bydliště: ............................................................................................................................................................ 

Zdravotní pojišťovna: ....................................................................................................................................... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ........................................................................................................... 

Telefonní číslo (popřípadě tel. do zaměstnání): ............................................................................................... 

E-mailová adresa (prosíme čitelně): ................................................................................................................. 
 
 

Přihlašuji závazně své dítě na pobyt, souhlasím s podmínkami a cenou. Souhlasím s tím, aby Soukromá klinika  
LOGO s.r.o. zpracovávala a použila v nezbytném rozsahu osobní údaje, obsažené v této přihlášce a další osobní údaje 
ve formě vizuálního resp. audiovizuálního záznamu, pořízené během léčebného pobytu – zejména ke své 
zdravotnické, pedagogické, vědecké a jiné odbornosti. Její součástí je i jejich případné zveřejňování v rámci obvyklé 
prezentace na odborných konferencích a sjezdech, informačních a propagačních materiálech a edukačních 
materiálech. Tento souhlas se uděluje podle příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů. 

 
 

Pobyt je určen pro děti od 4 do 8 let. 
 

Vánoční dílničky na klinice LOGO jsou určeny převážně pro naše dětské klienty vedené s logopedickými  
diagnózami - dyslalie, opožděný vývoj řeči, vývojová dysfázie nebo koktavost. Pro děti s jinými poruchami 
komunikace, jako například autismus nebo mentální retardace nabízíme jiné, příhodnější programy, popřípadě 
akce organizované Občanským sdružením LOGO. 

 
 
 
 

Podpis zákonného zástupce: ...................................... 
 
 
 

Podpis ošetřujícího logopeda: ...................................... 

 

 

 

 



 
 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
(vyplňuje zákonný zástupce) 

 
 
 

Prohlášení nesmí být starší jednoho dne. Vyplňte, prosím, nejdéle 24 hodin před akcí. 

Prohlašuji, že: 
Jméno a příjmení účastníka: ............................................................................................................................. 
Rodné číslo účastníka: ...................................................................................................................................... 

  Bydliště: ................................................................................................................................................... 
 
 

 
   nejeví známky akutního onemocnění (například horečky), nejeví příznaky infekce tj. zvýšená teplota, 
  horečka, průjem kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd., 

 
            Dále prohlašuji, že od doby podání závazné přihlášky k pobytu nenastalo žádné závažné onemocnění ani úraz, který by  
  omezoval nebo znemožňoval účast na pobytu. 

 
 
 

          Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé nebo bylo neúplné. 
 
 

 
V........................ dne..............................     ........................................................................... 

  Podpis zákonného zástupce 

 



 

 
 

VÁNOČNÍ PROGRAM 2024 

 
Vážení rodiče, 

jsme velice rádi, že jste se s námi rozhodli strávit jedno z nejkouzelnějších období roku, a tím 
jsou Vánoce. Zde naleznete všechny důležité informace k našemu vánočnímu programu pro 
rok 2024. Prosíme o jejich důkladné přečtení, abyste byli informováni o všem, co je důležité. 
Pokud byste měli jakékoliv otázky, neváhejte se obrátit na svého logopeda nebo na sestřičky 
na recepci kliniky. 

 
 
Obecné informace: 

Letošní program je rozdělený na dva celky, půldenní program o adventních sobotách a 
celodenní program mezi svátky. Program je určen pro děti od 4 do 8 let. 

Vánoční program na klinice LOGO je určený pro děti s poruchou řeči, a to převážně u diagnóz 
dyslalie, opožděného vývoje řeči, vývojové dysfázie a koktavosti. Pro děti s jinými poruchami 
komunikace, jako například poruchy autistického spektra nebo mentální retardace nabízíme 
jiné vhodnější programy, popřípadě akce organizované Občanským sdružením LOGO. 

 
 
Kdo se o děti stará: 

Vedoucím akce je vždy jedna z našich logopedek, která ve spolupráci se jedním pedagogickým 
pracovníkem a jedním asistentem, připraví pro děti zábavný a zajímavý program. 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 

Sobotní dopoledne plné 
logopedie, her a tvoření: 

 
 

Datum Název programu Cena 

7. 12. 2024 MIKULÁŠSKÁ SOBOTA 500,- Kč 

14. 12. 2024 POZNÁVÁNÍ ZIMNÍ PŘÍRODY 500,- Kč 

21. 12. 2024 VÝROBA DÁREČKŮ 500,- Kč 

28. 12. 2024 VÝROBA MASEK PRO SILVESTROVSKÝ KARNEVAL 500,- Kč 
 
 

Celodenní dílničky: 
 

Datum Název programu Cena 

23. 12. 2024 VÝROBA VÁNOČNÍ OZDOBY 700,- Kč 

27. 12. 2024 VÝROBA NOVOROČNÍHO PŘÁNÍ   700,- Kč 

30. 12. 2024 PŘÍPRAVA SILVESTROVSKÝCH DOBROT 700,- Kč 

31. 12. 2024 SILVESTROVSKÁ PÁRTY PLNÁ HER 700,- Kč 
 
 

Kde se akce koná: 

Vánoční program bude probíhat na Soukromé klinice LOGO s. r. o., Vsetínská 20 v Brně, v  
prostorách našeho moderně vybaveného denního stacionáře. 



 

 
 
 
 
 
 
Sobotní dopoledne zahrnuje: 

• akční program s našimi pedagogy 
• logopedické cvičení 
• 1x svačinu 
• nápoje dle potřeby 
• nadílku (7. prosince) 
• materiál potřebný v rámci dílniček 
 
Celodenní dílničky zahrnují: 

• akční program s našimi pedagogy 
• logopedické cvičení 
• 1x svačinu 
• oběd 
• nápoje dle potřeby 
• materiál potřebný v rámci dílniček 

Klienti dětského stacionáře Logáček mají dílny mezi svátky hrazeny ze školkovného. 

Rezervace a platba: 

1) Sobotní dopoledne  

Dílničky je možné předběžně rezervovat na recepci naší kliniky či u ošetřujícího logopeda. 
Platbu lze provést: 
- v hotovosti či kartou – přímo na recepci naší kliniky 
- bezhotovostně – převodem na účet naší kliniky  27-8588550287/0100 

 
Variabilní symboly: 
 
7. 12. Mikulášská sobota 0712 
14. 12. Poznávání zimní přírody 1412 
21. 12. Výroba dárečků 2112 
28. 12. Výroba masek pro silvestrovský karneval 2812 

  Do poznámky uveďte prosím jméno a příjmení dítěte a název programu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2) Celodenní dílničky (vánoční dílničky) 

Dílničky je možné předběžně rezervovat na recepci naší kliniky či u ošetřujícího logopeda. Pro 
závaznou rezervaci je nutné odevzdat vyplněnou přihlášku na recepci kliniky, nebo ji zaslat e-mailem 
na vrchni.sestra@logoped.cz či poštou na adresu Vsetínská 20, 639 00, Brno. 

 

Podpis ošetřujícího logopeda si můžete zajistit sami při některé z Vašich pravidelných návštěv. V 
případě, že přihlášku budete zasílat, podpis pro Vás zajistí vrchní sestra. Do 5 dnů od podání přihlášky 
je nutné uhradit platbu. 

 
Platbu lze provést: 
- v hotovosti či kartou – přímo na recepci naší kliniky 
- bezhotovostně – převodem na účet naší kliniky  27-8588550287/0100 

 
Variabilní symboly: 
 
23. 12. Výroba vánoční ozdoby 2312 
27. 12. Výroba novoročního přání 2712 
30. 12. Příprava silvestrovských dobrot 3012 
31. 12. Silvestrovská párty plná her 3112 

Do poznámky uveďte prosím jméno a příjmení dítěte a název programu 

mailto:vrchni.sestra@logoped.cz


 

 
 
 
 
 
 
Nástup na akci: 

Po příchodu na kliniku LOGO Vám sestřičky na recepci ukážou, kde se náš stacionář nachází. 
Zde  na Vás již bude čekat naše paní učitelka s paní logopedkou. Prosíme o vyčkání, než si naše  
paní učitelka Vaše dítě osobně převezme. 

V rámci bezpečnosti přijímáme na akční program pouze děti, které nevykazují známky 
infekčního onemocnění nebo nachlazení. Děkujeme za pochopení. Při příchodu na celodenní 
program mezi svátky prosíme o dodání potvrzení bezinfekčnosti, který najdete ke stažení na 
našich webových stránkách (moje-klinika.cz/vanoce) 

Co si s sebou vzít? 

• přezůvky 
• pohodlné oblečení (které je možné ušpinit, například od vypratelných barev) 
• léky (pokud je potřeba). Prosíme, vždy informujte předem vedoucí akce o nutnosti 

užívání léků. 
 
 

Těšíme se na Vás! 
 
 
 

 
 
 


	VÁNOČNÍ PROGRAM 2024
	Obecné informace:
	Kdo se o děti stará:

	Sobotní dopoledne plné logopedie, her a tvoření:
	Celodenní dílničky:
	Kde se akce koná:
	Sobotní dopoledne zahrnuje:
	Celodenní dílničky zahrnují:
	Rezervace a platba:
	1) Sobotní dopoledne
	2) Celodenní dílničky (vánoční dílničky)

	Nástup na akci:
	Co si s sebou vzít?
	Těšíme se na Vás!


